
1 

 

НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ У БЕОГРАДУ 

Број : 3492-2 

14.04.2016.године 

Београд 

Француска 3 

 

Јавна набавка број 6/2016 

 

В.Д. Управника Народног позоришта у Београду, на основу  члана  107. став 2. и 3.  и 

члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике Србије", број 

68/2015), д о н о с и  

О  Д  Л  У  К  У 

О  Д О Д Е Л И   У Г О В О Р А 

 

- Наручилац је реализацијом поступка јавне набавке мале вредности  набавка услуга - 

осигурања запослених,посетилаца и имовине  (ОРН: 66512100 – услуге осигурања од 

незгоде ),  (ОРН: 66515000 – услуге осигурања од штете или губитка ), изабрао  као 

најповољнију, понуду: понуђача ДДОР НОВИ САД а.д.о. Булевар Михајла Пупина 8 , 

21000 Нови Сад, број понуде 3452 од 07.04.2016.године, са укупном ценом понуде од 

3.283.382,00 динара, без пдв-а. 

 

                                                           Образложење 

 

Одлуком В.Д. Управника Народног позоришта у Београду, број: 3015  од 24.03. 2016. године, 

покренут је  поступак јавне набавке мале вредности ,  набавка услуга – осигурања 

запослених,посетилаца и имовине  (ОРН: 66512100 – услуге осигурања од незгоде ),  (ОРН: 

66515000 – услуге осигурања од штете или губитка ). 

Међусобна права и обавезе између наручиоца и најповољнијег понуђача  регулишу  се уговором. 

Процењена вредност ове јавне набавке  износи до 3.500.000,00  динара без ПДВ. 

 Решењем број: 3016 од 24.03.2016. године, образована  је Комисија за јавну набавку . 

 

Благовремено, тј. до 07.04.2016. године, до 10.00 часова достављене су понуде: 

  

Ред. 

бр. 

Понуда 

заведена 

Назив понуђача Датум пријема Час 

1. Број 3446 Generali Osiguranje Srbija a.d.o. 

Vladimira Popovića 8, 11070 Novi Beograd 

07.04.2016. 09:00 

2. Број 3452 ДДОР НОВИ САД а.д.о. Нови Сад, 

Булевар Михајла Пупина 8, 21000 Нови 

Сад 

07.04.2016. 09:20 

3. Број  3458 КОМПАНИЈА ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ 

АДО ГФО ИМОВИНЕ И 

ПОЉОПРИВРЕДЕ 1, МАКЕДОНСКА 4 

11000 БЕОГРАД 

07.04.2016.  09:40 



2 

 

 

На јавном отварању понуда прочитани су приложени докази о испуњености услова који су 

садржани у достављеним понудама. Комисија је заузела став у поступку стручне оцене понуда да 

су све пристигле понуде прихватљиве,након чега је извршила њихово рангирање, на основу 

задатог критеријума. 

Понуђачи  су понудили следеће: 

 

Ред. 

бр. 

Понуђач Број понуде Укупна премија 

осигурања без пореза на 

премију 

1. Generali Osiguranje Srbija a.d.o. 

Vladimira Popovića 8, 11070 Novi Beograd 

3446 од  07.04.2016. 3.487.713,45 

2. ДДОР НОВИ САД а.д.о. Нови Сад, 

Булевар Михајла Пупина 8, 21000 Нови 

Сад 

3452 од  07.04.2016. 3.283.382,00 

3. 

 

КОМПАНИЈА ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ 

АДО ГФО ИМОВИНЕ И 

ПОЉОПРИВРЕДЕ 1, МАКЕДОНСКА 4 

11000 БЕОГРАД 

3458 од  07.04.2016. 3.432.755,93 

 

На основу рангирања прихатљивих понуда примењујући критеријум најнижа понуђена цена 

Комисија је утврдила следећи редослед понуда: 

 

1. Најповољнију понуду доставио је понуђач ДДОР НОВИ САД а.д.о. Булевар Михајла 

Пупина 8 , 21000 Нови Сад, број понуде 3452 од 07.04.2016.године, са укупном ценом 

понуде од 3.283.382,00 динара, без пдв-а. 

 

2. Другу најповољнију понуду доставио је понуђач КОМПАНИЈА ДУНАВ ОСИГУРАЊЕ 

а.д.о.   Главна филијала осигурања имовине и пољопривреде 1, 11000 Београд, Македонска 

4,број понуде 3458 од 07.04.2016.године, са укупном ценом понуде од 3.432.755,93 динара, 

без пдв-а. 

 
3. Трећу најповољнију понуду доставио је понуђач Generali Osiguranje Srbija ADO  Милентија 

Поповића 8  Београд,11070 Нови Београд   број понуде 3446  од 07.04.2016.године, са 

укупном ценом понуде од 3.487.713,45 динара, без пдв-а. 

 
 

На основу изложеног,  Комисија за јавну набавку је предложила в.д. Управника Народног 

позоришта у Београду да, на основу  члана  107. став 2. и 3.  и члана 108. Закона о јавним 

набавкама ("Службени гласник Републике Србије", број 68/2015), изабере  као најповољнију, 

понуду: понуђача ДДОР НОВИ САД а.д.о. Булевар Михајла Пупина 8 , 21000 Нови Сад, број 

понуде 3452 од 07.04.2016.године, са укупном ценом понуде од 3.283.382,00 динара, без пдв-а. 

 

 



3 

 

 


